
lu~D~l\'d.l l'vNIORSKA
vv stUPSKU

REKTORAT
76-200 SI' I~~" 111. Bob Westerplatte 64 Zarządzenie nr RJ0210179/12

tel. 59 34 J~) :)30, fax 59 64 05R~'ktora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 1 października 2012 roku

w sprawie rodzajów zajęć dydaktycznych i liczebności grup studenckich
na studiach doktoranckich

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1
Określam następujące formy zajęć na studiach doktoranckich:

1) wykłady,
2) konwersatoria,
3) semmana,
4) lektoraty,
5) ćwiczenia,
6) ćwiczenia audytoryjne,
7) hospitacje,
8) prowadzenie zajęć,

§2
Liczebność grup uczestników studiów doktoranckich na zajęciach, o których mowa w § 1, ustala się w
następujący sposób:

l) do 15 osób - grupa ćwiczeniowa,
2) do 15 osób - grupa konwersacyjna,
3) od 3 do 10 osób - grupa seminaryjna, z zastrzeżeniem, że seminarium każdego profesora ma

charakter ciągły dla danego cyklu studiów.

§3
W uzasadnionych przypadkach za zgodą Prorektora ds. Kształcenia Studentów dopuszcza SIę
możliwość zmniejszenia lub zwiększenia grupy.

§4
Jeżeli w ciągu roku akademickiego zmniejszy się liczba doktorantów na danym roku, dziekan
dostosowuje ilość grup do zasad określania ich liczebności wymienionych w § 2, a informację o
podjętych w tym zakresie działaniach przekazuje Prorektorowi ds. Kształcenia i Studentów.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~' TOR

dr hab. p?o.fladzw, Roman


